CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   J á-21  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando 01(um) PLAYGROUND (parquinho) de madeira na PRAÇA
Dom Jackson Berenguer Prado (conhecida como Praça da Catedral), na
Rua Getúlio Vargas, Bairro Nossa Senhora de Fátima.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 2017.

Pedro Macá Neto
-Ver dor-

ARCAM (A) W; 	NosISL-3_.1
()GO,» aLNViU.AiVlPuo+E-

.n  I VOTOS CONTRA  —
CJA C.m.]  ..A.S211.11J,Lt_

100~AISITOPROT

Stentbia ministralive

	00000001